Warszawa, 23 sierpnia 2018 r.

dotyczy zaméwienia na zaprojektowanie i wykonanie prac budowlanych na
potrzeby ekspozycji statej Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie, w ramach
zadania pn.: ,Podr6z na Wschéd-nowa oferta kulturalna Muzeum Azji i
Pacyfiku” (drugie postepowanie; ogloszenie numer: 592707-N-2018

zestaw pytan nr 4

Pytanie nr 1:

Czy jestescie Panstwo w posiadaniu dokumentacji technicznej budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wycigg z dokumentacji technicznej, bedacy w posiadaniu Zamawiajgcego, opublikowany
zostat wraz z SIWZ jako zatacznik nr 2 do PFU.

Pytanie nr 2:

Czy jest projekt konstrukcyjny budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wycigg z dokumentacji technicznej, bedacy w posiadaniu Zamawiajgcego, opublikowany
zostat wraz z SIWZ jako zatgcznik nr 2 do PFU.

Pytanie nr 3:

Czy jest dokumentacja powykonawcza budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wyciag z dokumentacji powykonawczej, bedacy w posiadaniu Zamawiajgcego, opublikowany
zostat wraz z SIWZ jako zatacznik nr 2 do PFU.

Pytanie nr 4:

Czy sg ekspertyzy techniczne konstrukcji stropu w Panstwa pomieszczeniach?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy nie posiada ekspertyzy konstrukcyjnej stropu pomieszczert Muzeum.
Rozwigzania projektowe i stwierdzone warstwy stropow opisano w PFU s. 8-10i5.22-23 oraz w zat. A
do PFU (tom lll branza: konstrukcja, autor: IKON Michat Dyszkiewicz) opublikowanym wraz z SIWZ.
Opracowanie ekspertyzy konstrukcyjnej dla tej czesci budynku, w ktorym miesci¢ sie bedzie wystawa
stata, jest elementem przedmiotu zamowienia — zgodnie z SIWZ i warunkami umowy.

Pytanie nr 5:

Czy jest mozliwe przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 30.08.2018 r.?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Niestety, przedtuzenie takie nie jest mozliwe.



